
UCHWAŁA NR 882/VII/49/2018
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 10 października 2018 r.

w sprawie nabycia do zasobu nieruchomości Gminy Konstancin-Jeziorna prawa własności 
nieruchomości gruntowej położonej w Parceli oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 

działka ewidencyjna numer 57/15 z obrębu 0015 Obory-Łyczyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                     
(tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) w związku z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 121 ze zm.) Rada Miejska Konstancin-
-Jeziorna uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie do zasobu nieruchomości Gminy Konstancin-Jeziorna prawa własności 
nieruchomości gruntowej położonej w Parceli, Gmina Konstancin-Jeziorna, oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków jako działka ewidencyjna numer 57/15 z obrębu 0015 Obory-Łyczyn o powierzchni 
0.06 ha, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą numer WA5M/00260747/0.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Cieślawski

Id: AAB18A87-6A81-4AC9-9FB3-B6DD0CA04189. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr 882/VII/49/2018 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 10.10.2018 roku
w sprawie nabycia do zasobu nieruchomości Gminy Konstancin-Jeziorna prawa własności
nieruchomości gruntowej położonej w Parceli oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako
działka ewidencyjna numer 57/15 z obrębu 0015 Obory-Łyczyn.

Zgodnie z ustawą z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018 r.,
poz. 121 ze zm.) zasób Gminy stanowią nieruchomości, które zostały nabyte na jej własność,
między innymi w drodze cywilnoprawnej.

Nieruchomość gruntowa położona w Parceli, oznaczona w ewidencji gruntów jako działka
ewidencyjna numer 57/15 z obrębu 0015 Obory-Łyczyn stanowi drogę.

Nabycie nieruchomości do zasobu Gminy Konstancin-Jeziorna umożliwi realizację wniosku właścicieli
o jej wykup.

Id: AAB18A87-6A81-4AC9-9FB3-B6DD0CA04189. Uchwalony Strona 1




